КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ИМЕНИ А. И. ЛЕБЕДЯ»

ПРИКАЗ

от 15.01.2024 г.                          № 5/2-од

Об утверждении Положения о документации

 классного руководителя, воспитателя

КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя»

В  соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», письмами Минобразования России

от 09.08.1996 г. №1203/11 «О школьной документации», от 20.12.2000 г. №

03-51/64 «Методические рекомендации по работе с документами в

общеобразовательных учреждениях», Минобрнауки России от 15.02.2012г.

№ АП147/07 «Системы ведения журналов успеваемости обучающихся в

электронном виде в общеобразовательных учреждениях Российской

Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 05.10.2020г. №546., решением Педагогического

совета КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя» от

12.01.2024 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о документации классного руководителя,

воспитателя КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя»

(Приложение 1).

2. Полякову Е.В. разместить Положение о документации классного

руководителя, воспитателя КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени

А.И. Лебедя»  на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Сидельникова В.М.

Директор                 В.В. Захряпин

		2024-03-20T17:52:11+0700
	Захряпин Валентин Васильевич
	Я являюсь автором этого документа